

Årsredovisning

för

BraLokaler i Sverige AB

559375-2636

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christian Emanuelsson, Styrelseledamot
2026-03-26

Styrelsen för BraLokaler i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget hyr ut personal samt tillhandahåller administrativa tjänster till koncernbolag.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23
		(16 mån)	(13 mån)
Nettoomsättning	2 700	4 606	950
Resultat efter finansiella poster	68	5	-299
Soliditet (%)	2,3	0,5	1,4

Till följd utav att företagets anställda under räkenskapsåret blivit anställda utav andra koncernbolag har företagets omsättning minskat jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	934	5 118	31 052
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 118	-5 118	0
Årets resultat			68 197	68 197
Belopp vid årets utgång	25 000	6 052	68 197	99 249

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 300 tkr (300 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 052
årets vinst	68 197
	74 249
disponeras så att	
i ny räkning överföres	74 249
	74 249

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-05-01 -2024-08-31 (16 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 700 000	4 605 899
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 700 000	4 605 899
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 463 848	-1 422 144
Personalkostnader	2	-733 305	-2 810 308
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-208 200	-166 766
Summa rörelsekostnader		-2 405 353	-4 399 218
Rörelseresultat		294 647	206 681
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40 250	22 198
Räntekostnader och liknande resultatposter		-266 700	-223 761
Summa finansiella poster		-226 450	-201 563
Resultat efter finansiella poster		68 197	5 118
Resultat före skatt		68 197	5 118
Årets resultat		68 197	5 118

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	48 234	66 434
Inventarier, verktyg och installationer	4	617 500	807 500
Summa materiella anläggningstillgångar		665 734	873 934
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	30 000	30 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		30 000	30 000
Summa anläggningstillgångar		695 734	903 934
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		3 475 585	4 262 773
Övriga fordringar		4 472	6 077
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 000	815 900
Summa kortfristiga fordringar		3 500 057	5 084 750
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		175 529	377 205
Summa kassa och bank		175 529	377 205
Summa omsättningstillgångar		3 675 586	5 461 955
SUMMA TILLGÅNGAR		4 371 320	6 365 889

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 052	934
Årets resultat		68 197	5 118
Summa fritt eget kapital		74 249	6 052
Summa eget kapital		99 249	31 052
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	411 652	538 324
Summa långfristiga skulder		411 652	538 324
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	126 672	126 672
Leverantörsskulder		31 700	11 835
Skulder till koncernföretag		3 081 782	4 459 637
Skatteskulder		3 304	2 660
Övriga skulder		596 216	994 099
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 745	201 610
Summa kortfristiga skulder		3 860 419	5 796 513
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 371 320	6 365 889

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-05-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	91 000	91 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	91 000	91 000
Ingående avskrivningar	-24 566	-300
Årets avskrivningar	-18 200	-24 266
Utgående ackumulerade avskrivningar	-42 766	-24 566
Utgående redovisat värde	48 234	66 434

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	950 000	0
Inköp	0	950 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	950 000	950 000
Ingående avskrivningar	-142 500	0
Årets avskrivningar	-190 000	-142 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-332 500	-142 500
Utgående redovisat värde	617 500	807 500

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	15 000
Inköp	0	15 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 000	30 000
Utgående redovisat värde	30 000	30 000

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 538 324 kr (664 996 kronor fg år) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	411 652	538 324
	411 652	538 324
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	126 672	126 672
	126 672	126 672

Årsredovisningen beslutades 2025-12-19

Varberg

Christian Emanuelsson
Christian Emanuelsson

2026-02-23